Городская Дума муниципального образования «Город Астрахань»

РЕШЕНИЕ

03.03.2016 № 13

«О внесении изменения в решение Совета

муниципального образования «Город Астрахань» от 07.03.2006 № 29»

На основании пункта 3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин города Астрахани», утвержденное решением Совета муниципального образования «Город Астрахань» от 07.03.2006 № 29, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 29.06.2006 № 98, от 14.09.2006 № 134, от 11.12.2008 № 196, от 30.03.2010 № 37, от 04.08.2011 № 91, от 18.09.2012 № 135, от 31.10.2013 № 185, от 12.12.2013 № 255, от 27.08.2014 № 178, от 18.06.2015 № 48, следующее изменение:

- подпункт 4.2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Денежные выплаты, предусмотренные подпунктами 4.1.3 и 4.1.4, и расходы на погребальные услуги осуществляются финансово-казначейским управлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» в Порядке, утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань», в случае, если в бюджете муниципального образования «Город Астрахань» доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет не превышала 20 процентов собственных доходов местного бюджета.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Копию данного решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.

Глава муниципального образования «Город Астрахань»

А.В. ГУБАНОВА